КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРУТЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 09 октября 2019 года № 34-р

О внесение изменений в Положение о порядке оплаты
труда лиц, замещающих муниципальные должности в

муниципальном образовании Крутецкий сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской

области утвержденного Решением Крутецкого сельского
Совета от 17.09.2015 года № 10-р (с изм. от 27.10.2015 №12-

р;07.07.2016 №22-р; 23.12.2016 № 38-р; 17.01.2018 №2-р)

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от
23  апреля  2019  года  №  349-р  «О  принятии  мер  по  увеличению  оплаты  труда
работникам  бюджетного  сектора  экономики  Нижегородской  области»,  Крутецкий
сельский Совет решил внести изменения в Положение о порядке оплаты труда лиц,
замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании Крутецкий
сельсовет  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области
утвержденного Решением Крутецкого сельского Совета от 17.09.2015 года № 10-р (с
изм.от 27.10.2015 №12-р; 07.07.2016 №22-р; 23.12.2016 № 38-р; 17.01.2018 №2-р):

1. Раздел 3 Пункт 3.1, подпункт 3.1.1 - читать в новой редакции:

3.1. Ежемесячное денежное вознаграждение.

3.1.1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения лицам, замещающим
муниципальные  должности,  устанавливается  в  соответствии  с  приложением  к
Закону Нижегородской области от 10.10.2003 № 93-З "О денежном содержании лиц,
замещающих муниципальные должности в Нижегородской области" и индексируется
в соответствии с коэффициентом увеличения (индексации), утверждаемым законом
Нижегородской области и составляет 18699 рублей (Восемнадцать тысяч шестьсот
девяносто девять рублей).

2. Раздел 3 Пункт 3.1, дополнить подпунктом 3.1.3:

3.1.3. При  увеличении  (индексации)  должностных  окладов  их  размеры
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.  Действие  настоящего  решения  распространяются  на  правоотношения
возникшие с 1 октября 2019 года.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления В.В.Власов

consultantplus://offline/ref=0D82169C493A8A7FB75097F29774528B26EE6F974F5D82DB9E8C6E2DA795E3CCC9nCF